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Seloste ja perustelut: Jätelain mukaan kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, 

jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat kustannukset. Jätemaksuilla 
katetaan kaikki kustannukset, joita aiheutuu lakisääteisen kuntavastuullisen 
jätehuollon toteuttamisesta. Jätemaksuilla katetaan myös lakisääteisten 
jätehuollon viranomaistehtävien hoitaminen. Jätetaksan mukaisten maksujen on 
vastattava kunnan tarjoamaa jätehuollon palvelutasoa ja mahdollisuuksien 
mukaan kannustettava jätteen määrän ja haitallisuuden vähentämiseen sekä 
etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon. Jätetaksa koskee kunnan jätehuollon 
järjestämisvastuulle kuuluvia jätteitä, kuten asumisen ja julkisen hallinto- ja 
palvelutoiminnan jätteitä. 

  
 Jätetaksa päätetään ilman arvonlisäveroa. Esityksessä jätetaksaksi yksikkö-

hinnoille esitetään myös arvonlisäverollinen yksikköhinta pyöristettynä likiarvona. 
Jätetaksan valmistelua varten Pirkanmaan Jätehuolto Oy on tehnyt laskelmat eri 
jätehuoltopalvelujen kustannuksista ja niiden perusteista. Jätetaksaa esitetään 
astuvaksi voimaan, vaikka sen hyväksymistä koskevaan päätökseen haettaisiin 
muutosta. 

 
 Jätetaksan rakenne on sama kuin vuonna 2024. Jätemaksu koostuu perusmaksu-

osuudesta sekä järjestetyn jätehuollon maksusta. Järjestetyn jätehuollon maksu 
on maksu jäteastioiden tyhjennyksistä tai aluejätepisteen käytöstä. 

  
 Jätemaksun perusmaksuosuutta ei esitetä korotettavaksi vuoden 2025 

jätetaksaan. Perusmaksuosuudeksi esitetään vakinaiselle 
asuinkiinteistölle/huoneistolle 23,97 € (alv 0 %)/vuosi ja vapaa-ajan asunnolle 
12,68 € (alv 0 %)/vuosi. 

 
 Uusina elementteinä taksaesitykseen on tuotu erilliskerättäville pakkausjätteille 

kuten lasille, metallille, muoville ja kartongille jätelain muutoksista johtuen 
erilliset hinnastot asuinkiinteistöille sekä kunnan hallinto- ja palvelutoiminnalle, 
koska asuinkiinteistöiltä erilliskerättävien pakkausjätteiden keräyksestä tulee 
jyvittää täysimääräisesti asukkaiden jätemaksuihin eikä korvauksia saa lain 
mukaan jyvittää kunnan hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöjen jätemaksuihin. 
Tämän vuoksi vuoden 2025 jätetaksaesityksessä on ensimmäistä kertaa erilliset 
hinnastot asuinkiinteistöille sekä kunnan hallinto- ja palvelutoiminnan 
kiinteistöille. 

 
 Jäteastioiden tyhjennysmaksut koostuvat noudosta, kuljetuksesta ja käsittelystä. 

Jäteastioiden tyhjennysmaksu sisältää jätehuoltomääräysten mukaisen 
jäteastian. 

 
 Ylöjärvellä sekajäteastian arvonlisäverollisiin tyhjennyshintoihin esitetään 0,05-

0,12 euron korotuksia 140-600 litran astioihin. Syväsäiliöihin 3-5 kuutiota 
esitetään arvonlisäverollisiin hintoihin 0,69 – 1,08 euron korotuksia.  

 



 Vaihtolavasäiliöiden osalta jätetaksassa määrätään säännönmukaisesti 
ainoastaan vaihtolavasäiliöiden perusmaksu- ja kuljetusosuus. Vaihtolavojen 
arvonlisäverollisiin perusmaksu- ja kuljetusosuuksiin esitetään 0,5%...0,9% 
korotuksia. Jätepuristimen osalta arvonlisäverollisen hinnan esitetään laskevan 
0,24 euroa. Käsittelymaksuosuus on painoperusteinen, jolloin käsittelymaksu 
peritään tuotetun jätteen määrän mukaan. 

 
 Kooltaan 140-660 litran biojäteastioiden arvonlisäverollisiin tyhjennyshintoihin 

esitetään 0,06 - 0,70 euron korotuksia. 
  
 Muissa jätelajeissa esitetään enintään 240 litraisten metallinkeräysastioiden 

arvonlisäverollisiin tyhjennyshintoihin 0,04 euron korotuksia. Enintään 660 
litraisten ja enintään 5 kuution säiliöiden arvonlisäverollisten tyhjennyshintojen 
esitetään laskevan 0,49 – 2,21 euroa. Muutos johtuu kuljetusurakkakustannusten 
noususta ja toisaalta myös tuottajien maksamien korvausten jyvittämisestä 
asukkaiden jätemaksuihin. 

 
 Asuinkiinteistöjen lasipakkausten keräysastioiden arvonlisäverollisiin 

tyhjennyshintoihin esitetään enintään 1,7 %:n korotusta. Muovipakkausjätteiden 
keräysastioiden tyhjennyshintoihin ei esitetä muutoksia.  

  
Aluejätepisteiden vuosimaksua esitetään korotettavan vuodelle 2025 noin 4,8 %. 
Korotusesityksen taustalla ovat aluejätepisteiden ylläpito- ja kuljetus-
kustannusten sekä käsittelykustannusten nousu. 
 
Jätehuoltopalveluihin liittyvistä lisätöistä perittäviin maksuihin esitetään pieniä 
euromääräisiä korotuksia lähes kaikkien lisätyöluokkien osalta. Muutoksia 
perustellaan yleiskustannusten nousun mukaisilla indeksikorotuksilla sekä 
urakkakustannusten muutoksilla. 
 
Jäteasemilla ja jätekeskuksissa vastaanotettaviin kotitalouksien 
pientuojamaksuihin esitetään maltillisia korotuksia. Enintään 2 m3:n 
sekajätekuorman vastaanottohintaan esitetään 0,54 € (alv 0 %) korotusta ja 
enintään 4 m3:n sekajätekuormaan 1,16 € (alv 0 %) korotusta. Pientuojien 
sekajätteen minimimaksuun esitetään 0,71 € korotusta (alv 0 %). Minimimaksu 
kattaa enintään 500 l vastaavan jätemäärän. Hinnan korotukset johtuvat 
aliurakointikustannusten muutoksista sekä Tammervoiman porttimaksun 
korotuksesta. 
 
Puujätekuormien vastaanottohintoihin esitetään maltillisia alennuksia. 
Kyllästetyn puun vastaanottohintaan puolestaan esitetään muutosta siten, että 
jatkossa enintään 2 m3 kuormalle on määritelty yksi yhtenäinen 
vastaanottohinta. 
 
Maa-aineksen sekä betoni- ja tiilijätteen pientuojamaksuihin esitetään maltillista 
hinnanalennusta. 
 
Kotitalouksien painoperusteisten jätemaksujen maksuperusteet (€/tonni) yli 4 m3 
kuormien osalta on esitetty 54 §:ssä. Painoperusteisiin maksuihin esitetään pieniä 
euromääräisiä hinnankorotuksia jätelajin mukaan. Hinnankorotukset johtuvat 
jatkokäsittelyprosessin kustannusten muutoksesta. 
 
Vuoden 2024 tapaan jäteasemilla ja jätekeskuksissa otetaan velvoituksetta 
erikseen lajiteltuna vastaan kotitalouksien materiaalina hyötykäyttöön kelpaavaa 
jätettä kuten paperia, pahvia, kartonkia, metallia ja lasipakkauksia. Veloituksetta 



otetaan vastaan myös kotitalouksien vaarallisia jätteitä, lukuun ottamatta yli 200 
litran eriä öljyjä tai muita nesteitä, ja kotitalouksien sähkö- ja 
elektroniikkalaitteita. Lisäksi jätekeskuksissa otetaan veloituksetta vastaan 
erikseen lajiteltuna maatuvaa puutarhajätettä sekä risuja, oksia ja pieniä 
puunrunkoja enintään 2 m3:n eriä. 
 
Biojätehuollon kustannuksia esitetään tuettavaksi jätetaksassa aiempien vuosien 
tapaan. Biojätehuollon tuki on esitetty sisällytettäväksi täysimääräisesti 
sekajätteen käsittelyhintaan. Vuonna 2024 sekajätteen käsittelymaksu on ollut 
120,00 €/t. Sekajätteen käsittelymaksuksi vuodelle 2025 esitetään 125,00 €/t 
sisältäen myös biojätteen käsittelymaksun. Korotusesityksen perusteena ovat 
yleinen kustannustason nousu sekä käsittelykustannusten nousu. 
 
Myös aluejätepisteen käyttäjien hintaohjausta jatketaan biojätteen lajittelun 
tukemiseksi esittämällä taksaan edullisempaa vuosimaksua niille asiakkaille, jotka 
lajittelevat biojätteensä erilleen sekajätteestä. 
 
 
Teknisen lautakunnan lausunto 
 
Tekninen lautakunta kiittää mahdollisuudesta lausua kunnan ensisijaiselle 
vastuulle kuuluvan jätteen jätetaksaesityksestä vuodelle 2025. Tekninen 
lautakunta pitää hyvänä, että hintojen korotuspaineet ovat tasaantuneet 
aiemmista vuosista ja että myös kustannusrakenteessa tapahtuneet laskevat 
muutokset on tuotu mukaan jätetaksaesitykseen. Tekninen lautakunta pitää 
erityisen hyvänä, että jätekeskuksissa otetaan edelleen veloituksetta vastaan 
erikseen lajiteltuna maatuvaa puutarhajätettä sekä risuja, oksia ja pieniä 
puunrunkoja enintään 2 m3:n eriä.  
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Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää antaa selosteosan mukaisen lausunnon kunnan 

ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen jätetaksaesityksestä vuodelle 2025. 
 

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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